

แบบประมาณก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบที่..... แบบ..ปร 4

สถานที่ก่อสร้างซอยโชคสายฝน หมู่ที่ 4 ตำบลบึงตี้ อำเภอยะโยน จังหวัดกาญจนบุรี ประมาณราคาโดย นายณัฐรุช รัตนา นายช่างโยธา อบต.บึงตี้  
ประมาณการเมื่อวันที่ 3 ตุลาคม 2561 ราคาน้ำมัน 30.10 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1	ปรับพื้นที่	900.00	ตร.ม.	-	-	1.73	1,557.00	1,557.00	ขนาดเบา
	1.1 ค่าแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	360.00	เมตร			20.60	7,416.00	7,416.00	
2	คอนกรีตผสม 1:2:4	108.00	ลบ.ม.	2,724.10	294,202.80			294,202.80	สืบราคาจากแพล้นปูน
	2.1 ค่าปูนผิวคอนกรีต	720.00	ตร.ม.			12.12	8,726.40	8,726.40	strength 240 กก/ซ.ม.
	2.2 ค่าตัดร่องต่อคอนกรีตและหยอดยาง	180.00	เมตร			23.39	4,210.20	4,210.20	ราคาสืบอยู่ที่ 1,700 บาท
3	ทรายรองพื้น	36.00	ลบ.ม.	426.64	15,359.04	61.68	2,220.48	17,579.52	ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าขนส่ง
4	ยางมะตอย	0.01	ลบ.ม.	16,500.00	196.02	-	-	196.02	ที่ระยะทาง 70 ก.ม.ที่
5	เหล็กตัด joint DB 12 มม.	33.00	เส้น	193.71	6,392.43	24.49	808.17	7,200.60	ราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บ/ล
6	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	27.97	251.73			251.73	เท่ากับ 1,024.1 บ/ลบ.ม.
7	เหล็ก wire mash ขนาด 0.20 x 0.20 ม. ขนาด 4 มม.	720.00	ตร.ม.	27.00	19,440.00	-	-	19,440.00	คิดค่าขนส่งในส่วนที่เกิน
8	ลูกรังไหลต่ำ	27.00	ลบ.ม.	203.38	5,491.26	-	-	5,491.26	รัศมี 20 ก.ม.
9	ทางเชื่อมสามแยก	10.00	ตร.ม.			508.71	5,087.10	5,087.10	ค่าขนส่งทราย รัศมี 80 ก.ม.
									ค่าแรงเกลี่ยทรายคิด 30 %
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							371,358.63	ของค่าวัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐรุช รัตนา)

นายช่างโยธา อบต.บึงตี้